

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT06044690961**  
Progressivo di invio: **1GVZE**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **UFCUFU**  
E-mail del trasmittente: **fatturapa@ewitness.eu**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00051570893**  
Codice fiscale: **00051570893**  
Denominazione: **italiana petroli S.p.A.**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **Viale dell'Industria, 92**  
CAP: **00144**  
Comune: **Roma**  
Provincia: **RM**  
Nazione: **IT**

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **RM**  
Numero di iscrizione: **740950**  
Capitale sociale: **47665314.00**  
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Codice Fiscale: **84002490542**  
Denominazione: **COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO**

### Dati della sede

Indirizzo: **P.ZZA PONTANO 18**  
CAP: **06040**  
Comune: **CERRETO DI SPOLETO**  
Provincia: **PG**  
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2018-11-30** (30 Novembre 2018)

Numero documento: **I8481235**  
Importo totale documento: **1151.06**  
Arrotondamento su Importo totale documento: **0.00**

## Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **ZCF204E00C**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZCF204E00C**

Identificativo ordine di acquisto: **3900630**

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 1

#### **Codifica articolo**

Tipo: **CARB**  
Valore: **27101943**  
Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**  
Quantità: **27.91**  
Valore unitario: **1.44198859**  
Valore totale: **40.24590164**  
IVA (%): **22.00**

#### **Altri dati gestionali**

Tipo dato: **chilometri**  
Valore testo: **6637**  
Tipo dato: **data**  
Valore testo: **2018-11-16**  
Tipo dato: **targa**  
Valore testo: **AJJ285**

### Nr. linea: 2

#### **Codifica articolo**

Tipo: **CARB**  
Valore: **27101943**  
Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**  
Quantità: **9.48**  
Valore unitario: **1.44220793**  
Valore totale: **13.67213115**  
IVA (%): **22.00**

#### **Altri dati gestionali**

Tipo dato: **chilometri**  
Valore testo: **22888**  
Tipo dato: **data**  
Valore testo: **2018-11-09**  
Tipo dato: **targa**  
Valore testo: **EC74586**

### Nr. linea: 3

#### **Codifica articolo**

Tipo: **CARB**  
Valore: **27101943**  
Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**  
Quantità: **48.97**  
Valore unitario: **1.44183291**  
Valore totale: **70.60655738**  
IVA (%): **22.00**

#### **Altri dati gestionali**

Tipo dato: **chilometri**  
Valore testo: **312941**  
Tipo dato: **data**  
Valore testo: **2018-11-07**  
Tipo dato: **targa**  
Valore testo: **DH485WZ**

**Nr. linea: 4****Codifica articolo**

Tipo: **CARB**  
Valore: **27101943**  
Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**  
Quantità: **46.34**  
Valore unitario: **1.44194372**  
Valore totale: **66.81967213**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **chilometri**  
Valore testo: **313225**  
Tipo dato: **data**  
Valore testo: **2018-11-12**  
Tipo dato: **targa**  
Valore testo: **DH485WZ**

**Nr. linea: 5****Codifica articolo**

Tipo: **CARB**  
Valore: **27101943**  
Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**  
Quantità: **49.50**  
Valore unitario: **1.44196059**  
Valore totale: **71.37704918**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **chilometri**  
Valore testo: **313506**  
Tipo dato: **data**  
Valore testo: **2018-11-15**  
Tipo dato: **targa**  
Valore testo: **DH485WZ**

**Nr. linea: 6****Codifica articolo**

Tipo: **CARB**  
Valore: **27101943**  
Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**  
Quantità: **47.64**  
Valore unitario: **1.44182461**  
Valore totale: **68.68852459**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **chilometri**  
Valore testo: **313610**  
Tipo dato: **data**  
Valore testo: **2018-11-20**  
Tipo dato: **targa**  
Valore testo: **DH485WZ**

**Nr. linea: 7****Codifica articolo**

Tipo: **CARB**  
Valore: **27101943**  
Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**  
Quantità: **47.64**  
Valore unitario: **1.42547935**  
Valore totale: **67.90983607**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **chilometri**  
Valore testo: **314060**  
Tipo dato: **data**  
Valore testo: **2018-11-23**  
Tipo dato: **targa**  
Valore testo: **DH485WZ**

**Nr. linea: 8****Codifica articolo**

Tipo: **CARB**  
Valore: **27101943**  
Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**  
Quantità: **45.72**  
Valore unitario: **1.41739455**  
Valore totale: **64.80327869**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **chilometri**  
Valore testo: **314331**  
Tipo dato: **data**  
Valore testo: **2018-11-27**  
Tipo dato: **targa**  
Valore testo: **DH485WZ**

**Nr. linea: 9****Codifica articolo**

Tipo: **CARB**  
Valore: **27101943**  
Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**  
Quantità: **45.18**  
Valore unitario: **1.41746312**  
Valore totale: **64.04098361**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **chilometri**  
Valore testo: **314596**  
Tipo dato: **data**  
Valore testo: **2018-11-30**  
Tipo dato: **targa**  
Valore testo: **DH485WZ**

**Nr. linea: 10****Codifica articolo**

Tipo: **CARB**  
Valore: **27101943**  
Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**  
Quantità: **13.16**  
Valore unitario: **1.44252329**  
Valore totale: **18.98360656**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **chilometri**  
Valore testo: **1**  
Tipo dato: **data**  
Valore testo: **2018-11-13**  
Tipo dato: **targa**  
Valore testo: **BJ705SZ**

**Nr. linea: 11**

**Codifica articolo**

Tipo: **CARB**  
Valore: **27101943**  
Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**  
Quantità: **78.93**  
Valore unitario: **1.3106654**  
Valore totale: **103.45081967**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **chilometri**  
Valore testo: **328243**  
Tipo dato: **data**  
Valore testo: **2018-11-06**  
Tipo dato: **targa**  
Valore testo: **EA384JW**

**Nr. linea: 12****Codifica articolo**

Tipo: **CARB**  
Valore: **27101943**  
Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**  
Quantità: **73.00**  
Valore unitario: **1.3024927**  
Valore totale: **95.08196721**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **chilometri**  
Valore testo: **328997**  
Tipo dato: **data**  
Valore testo: **2018-11-17**  
Tipo dato: **targa**  
Valore testo: **EA384JW**

**Nr. linea: 13****Codifica articolo**

Tipo: **CARB**  
Valore: **27101943**  
Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**  
Quantità: **80.24**  
Valore unitario: **1.27792851**  
Valore totale: **102.54098361**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **chilometri**  
Valore testo: **329668**  
Tipo dato: **data**  
Valore testo: **2018-11-28**  
Tipo dato: **targa**  
Valore testo: **EA384JW**

**Nr. linea: 14****Codifica articolo**

Tipo: **CARB**  
Valore: **27101245**  
Descrizione bene/servizio: **SP10ppm**  
Quantità: **37.22**  
Valore unitario: **1.44995199**  
Valore totale: **53.96721311**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **chilometri**

Valore testo: **8538**  
Tipo dato: **data**  
Valore testo: **2018-11-15**  
Tipo dato: **targa**  
Valore testo: **FN845MD**

**Nr. linea: 15**

#### **Codifica articolo**

Tipo: **CARB**  
Valore: **27101245**  
Descrizione bene/servizio: **SP10ppm**  
Quantità: **28.48**  
Valore unitario: **1.45025557**  
Valore totale: **41.30327869**  
IVA (%): **22.00**

#### **Altri dati gestionali**

Tipo dato: **chilometri**  
Valore testo: **5575**  
Tipo dato: **data**  
Valore testo: **2018-11-13**  
Tipo dato: **targa**  
Valore testo: **FN846MD**

### **Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **943.49**  
Totale imposta: **207.57**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)  
Riferimento normativo: **Emessa ai sensi dell'articolo 17 ter DPR 633/1972**

### **Dati relativi al pagamento**

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

#### **Dettaglio pagamento**

Modalità: **MP05** (bonifico)  
Data scadenza pagamento: **2019-01-14** (14 Gennaio 2019)  
Importo: **943.49**  
Codice IBAN: **IT16R0200809440000101467765**

### **Dati relativi agli allegati**

Nome dell'allegato: **TI83014534\_20181130FAC002992\_I8481235\_DU.pdf**  
Formato: **PDF**  
Descrizione: **In allegato il documento non valido ai fini fiscali in formato PDF**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)